164

olim Pauli Mierzwinshi sanus mente et corpore exns palam ac libere recognit Quia Nob.
bili Matt:ao filio Gregori Mierzwinshi bonorum in civitate Mierzvino antiqua. sicut duos
sulcos seorsum iacentes incipientes a bnozek ad grm Dierbalaska tendent inter metas seorsum
Tenentary iacentes sum pratis et orbitas ac singulis Villis attinent et ptenent carctis nullis
exceptis in sex Floren Polon ad exemptionem obligavit et inscripsit Admittent ei in trom
realem cum pacca pospone p Altem et nleb duos acceptand Paceng. occasione pmi por
ab orbitas personis ppinguis et remotis toto tempore tenuta et us caret Sub iudicio
simili De eam offo pnti pempta misione orbitas in Universum iuris remedys se et
suos succores pnti absentem et abrenunciand Sub amissione sua totius et megra causa.

Juszka Zochowski.

Quietatio.

Coram offo et actis present pnti compns Nobilis Mattias olim Pauli Markowski
sanus mente et corpore exns palam puce libereq. recognit. Quia sibi Nobilis
Nicolaus olim Nicolai Juszka Zochowski ex obligone bonor Zochy per se
eius in scria octo Floren Polon ex integro psolvit ideo ipm quietat in scriam
caspat et de bonis condescendit perpetuo Sua pnti psonali recone mediante.

Zochy Kosk

Donatio.

Coram offo et actis present presentem Branscom pnti compntes Nobiles Albertus et
Matthaus filij olim Joannis Kzepry sanus mente et corpore exntes palam ac
libere recognovrent Quia Nobili Stanislaw olim Venceslavi Kosk de Zochy huius et ips
posteriori bonor suorum in civitate Zochy sicut in manso dicto Sobanienyska quantam
tra sex sulcos incipientes a Rom put alia area extenduntur inter metas Zochie-
ronyska et Knasonskich iacentes cum gasa in ead area exante Item in alia area
dicta Zochierzonyska sex sulcos incipientes a Via strata Surazem put alia
area extenduntur inter metas Diekut et Andree Juszka iacentes sum omni et
integro iure suo Imo p proprietate ppinguitate titulo huius sumq. sylvis et orbitas
ac singulis eorund bonor Villis attinent cunctis eande modo quod pvenient ni.
hil p se et suis succentibus aut alio quopiam reservam dederant donaverit et
inscripsent ppetuis temporibus sui iam ex nunc in trom realem cum pacca pospone
p Altem et nleb duos offore acceptand dant et admittunt Submittent se cum
suis postoris memoratum donatorum suum et eius succores occasione pmi por ab